www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLVII

1d:0471 BOF 41 B9D lSCE
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA
-

PARTES: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32 e a empresa MM MARTINS LTDA,
CNPJ: 50.341 .722/0001-88.
OBJETO: ELABORAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR E OUTORGA PREVENTIVA
(AUTPOOP), EM DIVERSAS LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0060/2023-CPL.
CONTRA TO Nº 060/2023-CPL.
DISPENSA Nº 020/2023.
DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$15.001,45 (quinze mil e um reais e quarenta e cinco centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNO. ORÇAMENTARIA 02 07 00 - SECRETARIA MUN DE MEIO AMBIENTE, IRRIGAÇÃO E ABASTECIMENTO
PROJETO ATIVIDADE 18122 0004 2080 0000 MANUT. DA SEC. MUN. DE MEIO AMB. IRRIGACAO E

ABASTECIMENTO

ELEMENTO DE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
DESPESA
FONTE DE RECURSO FPM/ICMS

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Maysa Memória Martins.

Novo Santo Antônio (PI), 10 de novembro de 2023.

T eodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:030E6B7BBE1315CF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 -

EXTRA TO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo António, Estado do Piauí,
na conformidade da Lei n• art. 75, inciso li da Lei n• 14.133/2021.

RESOLVE PUBUCAR:
EXTRA TO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 060/2023-CPL
DISPENSA Nº 020/2023
CONTRATO Nº 060/2023-CPL
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32.
CONTRATADO: MM MARTINS LTDA, CNPJ: 50.341 .722/0001-88.
OBJETO: ELABORAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR E OUTORGA
PREVENTIVA {AUTPOOP), EM DIVERSAS LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO
SANTO ANTÔNIO-PI.
VIG~NCIA: 06 {seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$15.001.45 {quinze mil e um reais e quarenta e cinco centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

UND. ORÇAMENTARIA

PROJETO ATIVIDADE

ELEMENTO DE DESPESA
FONTE DE RECURSO

DOTACOESORCAMENTARIAS
02 07 00 -SECRETARIA MUN DE MEIO AMBIENTE, IRRIGAÇAO E
ABASTECIMENTO
18 122 0004 2080 0000 MANUT. DA SEC. MUN. DE MEIO AMB. IRRIGACAO E
ABASTECIMENTO

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
FPM/ICMS

Novo Santo Antônio {PI), 10 de novembro de 2023.

Teodollna Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:OCC551C64CD915D0
ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULH0"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32 e a empresa MM MARTINS LTDA,
CNPJ: 50.341.722/0001-88.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
FUNDAÇÕES E EXECUÇÃO DE SONDAGEM A PERCUSSÃO NA ESCOLA DO PROGRAMA DO PAC· PADRÃO FNDE COM
13 SALAS DE AULAS ZONA URBANA DO MUNÍCIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2023-CPL.
CONTRATO Nº 061/2023-CPL.
DISPENSA Nº 021/2023.
DATA DE ASSINATURA: 13 de novembro 2023.
PRA20 DE VIGENCIA: 06 {seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.045,54 (nove mil e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

02 03 03 - FUNDES

PROJETO ATIVIDADE 12.361.0049.1028.0000-CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361 .0049.1052.0000-CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELEMENTO DE 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Maysa Memória Martins.

Novo Santo Antônio (PI), 13 de novembro de 2023.

T eodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:0B620C4DEF4F15D1

ESTADO DO PIAUI --~
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo António, Estado do
Piaui, na conformidade da Lei n• art. 75, inciso li da Lei n• 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE L/CITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 061/2023-CPL
DISPENSA Nº 021/2023
CONTRA TO Nº 06112023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº
01 .612.598/0001 -32.
CONTRATADO: MM MARTINS LTDA, CNPJ: 50.341 .722/0001 -88.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE
PROJETO DE FUNDAÇÕES E EXECUÇÃO DE SONDAGEM A PERCUSSÃO NA ESCOLA DO
PROGRAMA DO PAC · PADRÃO FNDE COM 13 SALAS DE AULAS ZONA URBANA DO MUNICIPIO
DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.045,54 (nove mil e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

UNJO.ORÇAMENTARIA

PROJETO ATMOAOE

ELEMENTO OE DESPESA
FONTE OE RECURSO

OOTACOES ORCAMENTARIAS
02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
02 03 03 - FUNDEB

12.361 .0049. 1028.0000 - CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361.0049.1052.0000 - CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 13 de novembro de 2023.

Teodoli na Pereira Rocha
-Agente de Contra tação-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org